
Emailové konference na RUK

Compiled 5.4.2024 15:56:15 by Document Globe ®   1

Na RUK jsou aktuálně provozovány tyto e-mailové konference:
BEZPECNOST-L
bezpečnostní koordinátoři

uzavřená + moderovaná Korcová Horák

CEPIT-L
platforma CEPIT

uzavřená Maňásek, Toropila, Skopal,
Březinová

–

DEKANI-L
děkani fakult

uzavřená + moderovaná Horák Bojar

INTERNIKOMUNIKACE-L
interní komunikace

uzavřená + moderovaná Horák Horák, Bojar

ITWORKSHOP-L
správci IT

uzavřená + moderovaná Potužník, Kalika Horák

KOL-L
kolegium rektorky

uzavřená + moderovaná Horák Bojar

MZDOVEUCETNI-L
mzdové účetní UK

uzavřená + moderovaná Horák Bojar

OPATRENIREKTORA-L
informace o nových OR

uzavřená + moderovaná Hejhalová Bojar

PERSONALISTE-L
personalisté UK

uzavřená + moderovaná Bečvářová, Tesařová,
Lungová

Bojar

PR-L
pro OVV

uzavřená + moderovaná Hájek, Ohman, Hošková Bojar

REDITELE-L
ředitelé součástí

uzavřená + moderovaná Horák Bojar

RKR-L
rozšířené KR

uzavřená + moderovaná Horák Bojar

TAJ_A_RED
tajemníci fakult a ředitelé

uzavřená + moderovaná Horák Bojar

UVT-L
zaměstnanci ÚVT

uzavřená + moderovaná Kalika, Jašková Horák, Bojar, Víšek

UVTVEDO-L
vedoucí ÚVT

uzavřená + moderovaná Kalika, Potužník, Jašková Horák

VEDORUK-L
vedoucí odborů RUK

uzavřená + moderovaná Maňásek Bojar

Protože antispamové filtry nejsou vždy stoprocentně účinné, je pro většinu konferencí z důvodu ochrany členů konferencí
před nevyžádanými emaily nastaven režim - uzavřená + moderovaná. Prosím respektujte, že v těchto případech
může být doručení příspěvků od nečlenů zpožděno v závislosti na tom, kdy příspěvek schválí moderátor. V případě
neschválení příspěvku moderátorem není pochopitelně tento příspěvek od nečlena do konference doručen vůbec.

Možnosti nastavení provozovaných emailových konferencí naleznete  zde .

UVT-1102.html

